
Pravidla akce „Telefon v ovčím sejfu“ 

1. Co získáte? 
- Sleva 5 % – pobyt minimálně na 2 noci 

- Sleva 10 % – pobyt minimálně na 4 noci 

- Sleva 15 % – pobyt minimálně na 6 nocí 

Sleva se vztahuje pouze na ubytování. Nezahrnuje snídaně, nápoje ani doplňkové služby. 

Slevy nelze kombinovat s jinými akcemi, pokud se Ovčí Pastýř nerozhodne jinak. 

Slevy se mohou měnit v závislosti na sezóně – zeptejte se Ovčího Pastýře! Za suvenýry, 
bláznivé debaty nebo podivné, ale ne nebezpečné chování udělá hodně! 

2. Podmínky účasti 
- Telefon(y) jsou uzamčeny v Sejfu svobody po celou dobu pobytu – bez možnosti vyjmutí. 

- Ve výjimečných nebo krizových situacích je možný kontakt s hostem přes číslo Ovčího 
Pastýře. 

- Host zanechá kontakt na blízkou osobu, která ho může kontaktovat prostřednictvím 
hostitelů. 

- Host předá svým blízkým telefonní číslo a e-mailovou adresu Ovčího Pastýře. 

3. Sankce za porušení závazku 
Pokud vás přistihneme při používání telefonu, notebooku, tabletu, cizího zařízení nebo sítě: 

- ztrácíte slevu 

- doplácíte 100 % hodnoty ztracené slevy (tedy platíte víc než běžnou cenu) 

Příklad: cena pobytu 1000 zł, sleva 15 % = platíte 850 zł. 

Po porušení pravidel: doplatek 150 zł (nebo víc, pokud Ovčí Pastýř bude velmi smutný!). 
Platíte 1000 + 150 = 1150 zł. Maximálně 1300 zł! 

4. Formulář souhlasu a závazku 
Jméno a příjmení hosta: ________________________________________ 

Číslo pokoje: _________________________________________________ 

Datum příjezdu: _____________________ 

Datum odjezdu: _____________________ 



Přiznaná sleva: ______ % 

Jméno blízké osoby a její telefonní číslo: __________________________ 

Podpis hosta: _____________________________________ 


	Pravidla akce „Telefon v ovčím sejfu“ 
	1. Co získáte? 
	2. Podmínky účasti 
	3. Sankce za porušení závazku 
	4. Formulář souhlasu a závazku 


